N. 249 <sup>in</sup> libro 2<sup>o</sup> sicut mutatio duplex est una instantanea  
altera successiva, ita motus aliqui est instantaneus  
successivus alius. mutatio instantanea est, quae  
in instanti, seu in momento contingit, ita, haec  
mutari et mutatum esse sunt tunc simul, quod  
est in Deo creatio in angelis vero est tunc inchoatio  
voluntas, et omnes aliae actiones 2<sup>o</sup> se impedit a motu.  
Successiva est quae fit in partes tunc inferiores et  
superiores, ita ut ipsa mutari, seu moveri sit  
tunc, usque motum seu mutatum esse, ut fit in  
calefactione, in qua non dicitur calor simul, sed successiva  
in libro introduit. motus instantaneus est mutatio  
seu transitus de non esse ad esse absque intermedia tunc  
successiva, ubi nihil mutari, et mutatum esse  
simul. successiva est illa motus, quae, ut dicitur.

N. 250 <sup>in</sup> libro 4<sup>o</sup> hoc motus generis mutatio est instantanea  
quod est ut motus in fieri, puta, generatio, et corruptio  
accidit, ita plane cum illis eius interpres dicitur.

ad explicans data à illis. *quod autem* augetur huius  
 motu quoniam pro mutatio nā fortiter nā qd dicitur  
 gtra generatio et corruptio, vult qd s. dicitur.  
 in ille motu em qd pcedenti generatio et corruptio  
 substantia, qua p mutatioes instantanea. Iste  
 realiter ab alteratioe pcedit qus suo hro. Vng.  
 qd nā qd sūm in eo est, an motu nō fuerit  
 realiter. Iste qd sūm ad quod hro nō hā videtur  
 motu dicitur. quare

Quis motu Iste realiter à dno ad quod, ita  
 dicitur. *Th. 1. p. 1. q. 1. d. 1. Th. in quod dicitur. Th. ait.* *N. 2. q. 1.*  
 cum em albedo sit dngm quod ē motu, si albedo  
 sit motu. Iste qd motu sit dng motu, qd nā p ea  
 ut infra probabitur, qd ea p dicitur veritate dicitur  
 dicit, qd albedo nō ē motu, sed albedo. et ratio est  
 qd illa, quoniam unū realiter ab alio p dicitur  
 Iste realiter entia, sed motu realiter p  
 dicitur ad quod mediate qd p. dicitur  
 ea quoniam unū ante operatioe motu perit albedo  
 permanente p dicitur realiter ab ipso dicitur.  
 sed ita se libet motu et dng mediate, qd acq dicitur  
 calore ut si cepit motu caliditate. qd p.

Iste qd acq dicitur dno perit motu em quod  
 dicitur entia, qd implicat entia rei et sine sua  
 essentia, sed acq dicitur dno perit essentia  
 motu: qd p. m. p dicitur essentia motu qd sūm in  
 dicitur et fluxu ad dno, id est em nā dicitur autu  
 entia in p dicitur dno in p dicitur, sed acq dicitur dno  
 perit albedo dicitur, sed em ens p dicitur et p dicitur  
 dicitur sine qd implicat qd p.

Iste qd de crea motu sine finis est hro partes  
 hro partes, sine unū p dicitur dicitur da crea a  
 dicitur hro entia p dicitur est hro oes partes simul  
 sed implicat ut una eademq entia dicitur hro

ecceles partes, non partes, et in abscis illas  
partes simul, quod deum inquit, ut non sit realiter  
sentire idem. Quod.

### Solvuntur obiecta.

Ob. 10. q. 2. q. 3. mutaciones instantaneas non sunt  
sicut partim in actu partim in potentia, ut scribitur  
actu seu dicitur, quod non participant in se non oportet  
tradita cum actus, quod hoc est de ratione utriusque  
sive sicut sicut partim in actu partim in potentia. l.  
potest, quod affirmat sicut in actu perfecto non affirmat  
sicut partim in actu, et partim in potentia ad alterum  
actu, sed mutaciones instantaneas affirmant sicut in  
actu perfecto, quod non affirmant partim in actu et  
partim in potentia ad alterum actu. non videtur  
quod verum actu, sicut nihil est amplius, ad quod  
sicut potest esse in potentia. in eodem actus, non potest  
mutacione instantanea quae unquam sicut realiter  
est sub ipso sicut sive actu sicut, quod in his mutacionibus  
realiter simul est et esse et fieri, et mutari, et  
mutatum esse. ad.

2o. Notandum hic definitio debet esse terminus et sic quod  
ex partibus subestione partibus et posterioribus, sed  
mutacione instantanea non est motus terminus, nec quod  
ex partibus, cum sit indivisibilis quod est.

quod si vera est veritas, sicut enim crease hic  
sicut definitio ab Actus, sed cens est quod. Nota  
q. 2. q. 3. a. 2 ad 2o. imo est quod motus sicut  
creas non meminit. in actu non creas mutacione  
instantanea de non esse ad esse, cum per eandem creatur  
verum transcat de non esse ad esse, quod est.

Abigita quod. sicut in fieri, et realiter eadem sicut  
sicut in facto esse, alias non verum esse, quod res, quod  
non perfecta est, aliquid fuerit inchoata, et in fieri.

quoniam in seipso de omni motu, cui quoniam  
tradita est, sed de motu stricte dicitur.

Ad hoc quod n: c: q: d: m. r: ad est: q: a: u: e: o: n: e: a: u: t: q:  
imperfecti, sed perfecti, mo: a: a: u: t: i: o: d: o: d: u: a: n: t: i: a:  
a: d: e: q: u: o: n: e: n: t: i: m: r: e: a: l: i: t: e: r: i: m: p: e: r: i: t: u: m, i: t: a: q: u: e: n: e: c: a: p: a: t:  
h: i: c: q: u: o: d: q: u: o: d: i: b: u: t: p: a: r: t: e: m: i: n: a: r: t: u: p: a: r: t: e: m: i: m: p: e: r: i: t: a:  
d: i: g: e: m: m: u: l: t: a: t: e: n: g: p: o: t: e: i: n: p: e: r: i: t: a: l: i: t: e: r: e: s: t: i: n:  
a: u: t: a: d: u: b: i: q: u: o: d: i: n: f: a: n: t: a: n: t: i: s: q: u: a: s: e: a: u: t: q: u: o: d: i: m: p: e: r: i: t: u: m: a: u:  
t: q: u: o: d: i: n: g: e: n: e: r: a: t: i: o: n: e: d: i: s: t: i: n: c: t: a: t: u: m.